役員、理事  各位 平成 31年 2月 15日

東京都倹1道連盟居合道部会

会 長 重 田 昭 男

居合道 審判・実技講習会のお知らせ

標記の件、下記の通り開催致します。 会員多数ご参加下さいますよう、ご案内致します。

◎ 登録審査員、級位審査員は必ず出席。地区指導者も出席して下さい。

◎ 錬士、教士の受審予定者は、必ず出席して下さい。 講習手帳を持参のこと

記

平成 31年 4月 30日 (火・休 日)受 付

開 始

終 了

9日寺00,)

9日寺45多)

16日寺30う)

1. 日 日寺

2.場 所 東京武道館  大武道場

足立区綾瀬 3-201

1■  03-5697-2111 東京メトロ 綾瀬駅 徒歩10分

3.参加費  3,000円  (昼食、傷害保険料含む)

当日申込の方は、昼食の用意が出来ない事もあります。

人段の先生方は無料ですが、申し込み書に記入して下さい。

内 容  審判講習、全剣連居合講習

資 格  東京都剣道連盟 居合道部会会員で三段以上の方。

締 切  平成 30年 4月 12日 (金) tゑ メ?考る (慮
)〕

申込場所 東京都剣道連盟 居合道部会 事務局

〒 110-0015台東区東上野 3-24-52F

4.

5.

6.

7.

TEL 03-5812-9633

平成31年度 居合道 審判・実技講習会 日程表

時 間   9:00  受 付 開 始

9:45    開 講 式

10:00   審 判 講 習

審 判 実 技

12:00   昼  食

13:00    全剣連居合実技講習

16:30   閉 講 式

講 師  範士 ノヽ段    柳原 弘文   教士 ノヽ段   伊藤 知治

教士 ノk段     吉村 謙一   教士 ノヽ段    白須 公也

教士 ノヽ段     小山 高伸   教士 ノヽ段   金田 和久

教士 ノヽ段     畠中 篤美   教士 ノヽ段    伊藤 繁男

教士 ノk段     粂田 孝博   教士 ノヽ段    市川 学

◎ 講師の先生は変更になる場合もあります。

◎ 体調に各 自注意して無理の無いようにして下さい。